
PREZYDENT   RZESZOWA
ORA/OR.IV.0113/13/05

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r., Nr 142, póz. 1591, z późn. zm.), udzielam panu Wiesławowi Wołoszynowi -
Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej dla  Osób w Podeszłym Wieku oraz Osób
Niepełnosprawnych Fizycznie z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Sucharskiego l -
pełnomocnictwa do działania, o następującej treści:
1.   Podejmowanie czynności zwykłego zarządu związanych z prowadzeniem statutowej

działalności Domu Pomocy Społecznej dla Osób w Podeszłym Wieku oraz Osób
Niepełnosprawnych Fizycznie zwanego dalej „Domem Pomocy", w tym zaciąganie - w
granicach środków przewidzianych na ten cel w zatwierdzonym planie finansowym
Domu Pomocy - zobowiązań niezbędnych do realizacji jego zadań, a także zawieranie -
na czas nieoznaczony - umów dzierżawy i najmu wolnych budynków, terenów i
urządzeń usytuowanych w obrębie zarządzanej części mienia gminy Rzeszów -
obwarowanych każdorazowo prawem bezwarunkowego ich rozwiązania za uprzednim
wypowiedzeniem nie przekraczającym jednego miesiąca -przy zachowaniu wymogów
wynikających z odrębnych przepisów prawa.

2.   Występowanie, w imieniu gminy Rzeszów, w postępowaniu administracyjnym do
Naczelnego Sądu Administracyjnego włącznie - w charakterze zainteresowanego oraz
inwestora-organizatora procesu budowlanego w rozumieniu ustaw o zagospodarowaniu
przestrzennym oraz Prawo budowlane, w sprawach dotyczących budowy nowych oraz
remontu, modernizacji i rozbudowy istniejących obiektów budowlanych Domu Pomocy
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, w ramach środków przewidzianych na
realizację wymienionych zadań w zatwierdzonym planie finansowym Domu Pomocy.

3.   Zastępowanie gminy Rzeszów w postępowaniach sądowych w sprawach związanych z
działalnością Domu Pomocy, w tym z działalnością podejmowaną na podstawie
umocowania wynikającego z niniejszego pełnomocnictwa.

4.   Prawo udzielania dalszego pełnomocnictwa do prowadzenia poszczególnych spraw w
postępowaniach, o których mowa w pkt. 2 i 3 niniejszego pełnomocnictwa.
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